
5 Český rozhlas

DODATEK č. 1
K dílčí kupní smlouvě TA_DNS_041 ze dne 25. 4. 2025

S2024/00261/131

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „kupující“ nebo „Český rozhlas“)

a

Big - Print s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 29493
se sídlem Zeyerova 5, 400 03 Ústí nad Labem

zastoupená:
IČO 24744727, DIČ CZ24744727
bankovní spojení:

v

zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „prodávající“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s čl. VII. dílčí kupní smlouvy č. S2024/00261/126 TA_DNS_041 ze dne 25. 4. 2025
(dále jen „dílčí smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“):

I. Účel dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 25. 4. 2025 uzavřely dílčí smlouvu, na základě níž se prodávající zavázal
k dodání tiskových materiálů dle přílohy č. 1 dílčí smlouvy Kupujícímu.

2. Po uzavření dílčí smlouvy vyvstala u kupujícího potřeba navýšit počet kusů u položky č. 6. plakát 31

z původních 6 kusů na celkem 10 kusů a u položky č. 10. plakátA1 z původních 4 kusů na celkem 7
kusů.

3. Celková cena za položku č. 6 se navyšuje o720,—Kč bez DPH, tj. z původních 1.080; Kč bez DPH na
1.800; Kč bez DPH. Celková cena za položku č. 10 se navyšuje o 510,- Kč bez DPH, tj. z původních
680; Kč bez DPH na 1.190,- Kč bez DPH.

112



5 Český rozhlas

II. Změny v dílčí smlouvě

1. Článek |||. odstavec1 dílčí smlouvy, věta první, se mění následujícím způsobem:

„Celková cena zboží je dána nabídkou prodávajícího a činí 24.050,- Kč bez DPH. “

2. Příloha dílčí smlouvy „Specifikace zboží a ceny“ se nahrazuje přílohou tohoto dodatku „Aktualizovaná
speciflkace zboží a ceny“, která refjektuje změny tímto dodatkem provedené..

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2014 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv.

2. Pro případ, že plnění dle tohoto dodatku proběhlo alespoň z části před jeho účinností, uvádí smluvní
strany, že postupovaly v souladu s tímto dodatkem a dílčí smlouvou.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva a

prodávající jeden.

4. Ostatní ustanovení dílčí smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha Aktualizovaná specifikace zboží a ceny.

2/2



TA_DNS_041

Forex deska va DRDS 90

Plakát Radio Wave S ktrum BO
Plakát Radio Wave Spektrum Bl
Plakát A1 -Den otevřených dveří

Plakát A1 - Den otevřených dveří_program

Plakát A1 Pochod naKrálovku
Ka deska velká ' tava 80 let
Ka deska - dá ' šek, ro ředání na
Plakát A0 -Den otevřených dveří CB
Plakát A0 - Den otevřených dveří - program CB
Plakát A1 - Den otevřených dveří - program CB

diu

555555555555—

Celkem bez DPH 24050,00Kč?


